
 

 

附件 2：各学院教学秘书联系方式 

学院 联系人 电话 

人文学院 江老师（中文系） 

范老师（历史系） 

韩老师（哲学系） 

陈老师（人类学系） 

2187155 

2182723 

2187155 

2182723 

新闻传播学院 林老师 2185952 

外文学院 王老师（英） 

陈老师（欧） 

陈老师（日、法） 

2187526 

2185725 

2180073 

法学院 陈老师 2183020 

公共事务学院 何老师 

蔡老师 

2186806 

2181729 

国际关系学院 朱老师 2188207 

经济学院 黄老师（大类） 

陈老师（经济、金融） 

徐老师（国贸） 

陈老师（统计、财政） 

2180118 

2182871 

2182397 

2186185 

王亚南经济研究院 林老师 2181776 

管理学院 林老师（大类） 

阙老师（管科系） 

沈老师（旅管系） 

顾老师（会计系） 

陈老师（财务系） 

付老师（企管系） 

卢老师（市场系） 

2186009 

2185220 

2186778 

2187139 

2185233 

2182398 

2185367 

艺术学院 陈老师（音乐） 

陈老师（美术） 

陈老师（设计系） 

2181631 

2181632 

2186750 

数学科学学院 黄老师 

郑老师（公共数学） 

2580612 

2580609 

物理科学与技术学院 戴老师 2188787 

航空航天学院 范老师 

蔡老师 

2181231 

2181231 

化学化工学院 林老师 2183101 

材料学院 倪老师 2183904 

生命科学学院 田老师 2185620 

海洋与地球学院 黄老师 2187397 

环境与生态学院 李老师 

李老师 

2189835 

2189823 

信息科学与技术学院 冯老师 

林老师 

2580027 

2580028 

软件学院 林老师 2580585 



 

 

学院 联系人 电话 

黄老师 2580583 

公共卫生学院 许老师 2186683 

药学院 赵老师 2189597 

医学院 李老师 

陈老师 

2186225 

2188421 

建筑与土木工程学院 王老师 2186421 

国际学院 周老师 2881301 

能源学院 林老师 2880710 

体育教学部 罗老师 2186410 

外语教学部 李老师 2182479 

马克思主义学院 熊老师 2183080 

经济学(辅修) 
丛老师 

康老师 

2182396 

2187395 

法学(辅修) 陈老师 2183020 

数学与应用数学(经济数

学)(辅修) 

郑老师 2580609 

法语(辅修) 陈老师 2187526 

日语(辅修) 陈老师 2180073 

金融学(数理)(辅修) 潘老师 2180524 

经济学(数理)(辅修) 潘老师 2180524 

统计学(数理)(辅修) 潘老师 2180524 

广告学(辅修) 林老师 2185952 

新闻学(辅修) 林老师 2185952 

计算机科学与技术(辅修) 林老师 2580033 

 


