附件 2: 各学院教学秘书联系方式

学院	联系人	电话
人文学院	江老师(中文系)	2187155
	范老师 (历史系)	2182723
	韩老师(哲学系)	2187155
	陈老师 (人类学系)	2182723
新闻传播学院	林老师	2185952
外文学院	王老师(英)	2187526
	陈老师(欧)	2185725
	陈老师(日、法)	2180073
法学院	陈老师	2183020
公共事务学院	何老师	2186806
	蔡老师	2181729
国际关系学院	朱老师	2188207
经济学院	黄老师 (大类)	2180118
	陈老师(经济、金融)	2182871
	徐老师(国贸)	2182397
	陈老师(统计、财政)	2186185
王亚南经济研究院	林老师	2181776
管理学院	林老师(大类)	2186009
	阙老师(管科系)	2185220
	沈老师 (旅管系)	2186778
	顾老师(会计系)	2187139
	陈老师(财务系)	2185233
	付老师(企管系)	2182398
He IS NO WAY.	卢老师(市场系)	2185367
艺术学院	陈老师(音乐)	2181631
	陈老师(美术)	2181632
10 M. M. M. M. M. M.	陈老师(设计系)	2186750
数学科学学院	黄老师	2580612
11. THE TOL MA. I. I. IN MA. 1944	郑老师(公共数学)	2580609
物理科学与技术学院	戴老师	2188787
航空航天学院	范老师	2181231
小业小一些哈	蔡老师	2181231
化学化工学院	林老师	2183101
材料学院	倪老师 田老师	2183904
生命科学学院	田老师	2185620
海洋与地球学院	黄老师	2187397
环境与生态学院	李老师	2189835
存白到班上上下班	李老师	2189823
信息科学与技术学院	冯老师 # # # #	2580027
46 M W W	林老师	2580028
软件学院	林老师	2580585

学院	联系人	电话
	黄老师	2580583
公共卫生学院	许老师	2186683
药学院	赵老师	2189597
医学院	李老师	2186225
	陈老师	2188421
建筑与土木工程学院	王老师	2186421
国际学院	周老师	2881301
能源学院	林老师	2880710
体育教学部	罗老师	2186410
外语教学部	李老师	2182479
马克思主义学院	熊老师	2183080
经济学(辅修)	丛老师	2182396
<i>生</i> が子 (補 例)	康老师	2187395
法学(辅修)	陈老师	2183020
数学与应用数学(经济数	郑老师	2580609
学) (辅修)		
法语(辅修)	陈老师	2187526
日语(辅修)	陈老师	2180073
金融学(数理)(辅修)	潘老师	2180524
经济学(数理)(辅修)	潘老师	2180524
统计学(数理)(辅修)	潘老师	2180524
广告学(辅修)	林老师	2185952
新闻学(辅修)	林老师	2185952
计算机科学与技术(辅修)	林老师	2580033